
,,-,:. --
,,.. С () \ Гl\/fl • , ' 
~) ',-.\~\ -;-.....,f(j л . 

~ ",:, ,,, , ·,) 

/ (ц(., • • 

. :] \ 

' 1 • 
1 , 

сог 

Ди 

\~Ц) • ' . 

\ •• ' h 

ООО "Город ~~~ . · Меню ~~ 

Муниципаль~ овательное учреждение "Средняя школа N/7,<,,, ·,~ 
Советского Союза П .АЛ анина Центрального района Волrоrрадс?· '·- · 

7 октября 2022 г . 
Вид приема пищи 

Блюдо Выход ККалл 

Завтрак 

Огурцы свежие (нарезка) 60 7,5 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Котлеты рыбные 90 172,2 

Чай с лимоном и сахаром 200 62,6 

Хлеб пшеничный 30 69,2 
Завтрак с 7 до 11 пет 

Огурцы свежие (нарезка) 60 7,5 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Котлеты рыбные 90 172,2 

Чай с лимоном и сахаром 200 62,6 

Хлеб пшеничный 30 69,2 
Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 100 11,8 

Макароны отвар_ные 180 234,0 

Котлеты рыбные 100 191 ,3 

Чай с лимоном и сахаром 200 62,6 

Хлеб пшеничный 40 92,3 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Чахохбили 80/40гр 120 217,4 

Чай с лимоном и сах_аром 200 62,6 

Хлеб пшеничный 30 69,2 
Обед с 7 до 11 лет 

-
Морковь отварная 60 

Суп картофельный с к_е_упой (перловая) 200 29,6 

Бобовые отварные(горох) 150 217,5 

Тефтели из мяса птицы 90 137,6 

Чай с сахаром 180 41,3 

Хлеб пеклеваный 30 51,2 

Хлеб пшеничный 40 92,3 
Обед с 11 до 17 лет 

Морковь отварная 100 

Суп картофельный с крупой (перловая) 250 37,0 

Бобовые отварные(горох) 180 261 ,2 

Тефтели из мяса птицы 100 167,1 

Чай с сахаром 200 61,4 
-

Хлеб пеклеваный 50 85,4 
Хлеб пшеничный 40 92,3 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Огурцы свежие (нарезка) 60 7,5 
Суп картофельный с рисом 200 30,3 
Бобовые отварные(горох) 150 217,5 
Тефтели из мяса птицы 90 137,6 , 
Чай с сахаром 180 ~4JJ · 
Хлеб пеклеваный 30 ,,5:1..!2 
Хлеб пшеничный 40 : ~2,3 

Полдник 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 100 217,8 
Компот из изюма 200 148,0 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Цена (руб . ) 

93,28 

93,28 

93,28 

93,00 

93,28 

93,28 

93,00 

32,00 

31 ,83 



Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 

Полдник спец питоние с 12 до 18 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 

Зшпрок спец питоние с 12до18лет 

Огурцы свежие (нарезка) 

Макароны отварные 

Котлеты рыбные 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
Буфет 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 

Булочка домашняя 

Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с яблоками 

Пицца с сыром 70/25гр . 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Зав.производством 

Приятного аппетита! 

100 
200 

150 
200 

100 
180 
100 
200 
40 

200 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 

100 
70 

217,8 
148,0 

256,0 
148,0 

11,8 
234,0 
191,3 
62,6 
92,3 

279,8 
297,9 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
281 ,9 
288,6 
240,0 

31 ,83 

93,28 

80,00 
25,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 
43,00 
35,00 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

