

СОГЛАСОВАНО. ЛА ЛИДИ В В В Н.А. Дипектор щколь!: Масленникова Н.А.

Меню

меню Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 7 имени Геро Советского Союза П.А.Панина Центрального района Волгограда" 7 октября 2022 г.

7 октября 2022	Γ.			
Вид приема пищи	Выход ККалл		(Kann	Цена (руб.) 93,28
Блюдо Завтрак	Быход	, ккалл		
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	30,23
Огурцы свежие (парезка) Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлеты рыбные		90	172,2	
Чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Завтрак с 7 до 11 лет		30	00,2	93,28
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	00,20
		150	198,6	
Макароны отварные с маслом Котлеты рыбные		90	172,2	
чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
чаи с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный		30	69,2	
Завтрак с 11 до 17 лет		30	03,2	93,28
		100	11,8	93,20
Огурцы свежие (нарезка)		180	234,0	
Макароны отварные		and the second second second second second second second		
Котлеты рыбные		100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	00.00
Завтрак платный с 11 до 17 лет				93,00
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Чахохбили 80/40гр		120	217,4	
Чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет				93,28
Морковь отварная		60		
Суп картофельный с крупой (перловая)		200	29,6	
Бобовые отварные(горох)		150	217,5	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай с сахаром		180	41,3	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет				93,28
Морковь отварная		100		
Суп картофельный с крупой (перловая)		250	37,0	
Бобовые отварные(горох)		180	261,2	
Тефтели из мяса птицы		100	167,1	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет				93,00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Суп картофельный с рисом		200	30,3	
Бобовые отварные(горох)		150	217,5	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай с сахаром		180	41,3	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Полдник				32,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем		100	217,8	02,00
Компот из изюма		200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			110,0	24.00
				31,8

Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	217,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	256,0	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			93,28
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100	191,3	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	279,8	80,00
Булочка домашняя	75	297,9	25,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,4	40,00
Пирожок с капустой	75	160,5	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	164,4	23,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,2	25,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,5	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	281,9	45,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,6	43,00
Хачапури с сыром	70	240,0	35,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"	
Уполномоченный представитель	
Зав.производством	a/

